
Página: 1 / 1

Nr.:   34/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

129/2024

25/11/2024

E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br  Site: https://www.iomere.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000 CNPJ: 01.612.744/0001-20 Telefone: (49) 3539-6000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/12/2024
Pregão eletrônico
34/2024 - PE
129/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEDRAS BRITAS E CONCRETO
BETUMINOSO USINADO A QUENTE

Participante: BRITAGEM GASPAR LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PEDRA BRITA N 1 10.000, TN 50,35 503.500,00

2 PEDRA BRITA N 2 3.000,0 TN 49,12 147.360,00

3 PEDRA DETONADA 2.000,0 TN 55,99 111.980,00

4 PEDRA RACHÃO/PULMÃO 2.000,0 TN 51,44 102.880,00

6 PÓ DE PEDRA 1.500,0 TN 55,64 83.460,00

7 BICA CORRIDA 1.000,0 TN 50,93 50.930,00

8 CONCRETO BETUMINOSO - USINADO A QUENTE (CAPA ASFÁLTICA) 200,000 TN 634,50 126.900,00

Total do Participante: 1.127.010,00

Participante: PEDREIRA TREZE TÍLIAS LTDA EPP

5 PEDRISCO 1.500,0 TN 51,36 77.040,00

Total do Participante: 77.040,00

Total Geral: 1.204.050,00

Assinatura do Responsável

19 de Dezembro de 2024Iomerê,

Luci Peretti

PREFEITA

Sistema: Compras -  Usuário: vini.martinelli. Emissão: 19/12/2024, às 14:33:07. Protocolo: 29a89923-a983-40c1-9c1b-a89505b2c1e6


